Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» марта 2024 г. № 55
О награждении Почетной грамотой
Мэра муниципального образования «Жигаловский район»,

объявлении Благодарности Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»
В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Жигаловский район» «Об утверждении порядка награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2007 года № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:

- Кулебякину Нину Андреевну – председателя Жигаловской территориальной избирательной комиссии, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Долгих Ингу Александровну – системного администратора ГАС «Выборы», за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Одногузову Наталью Григорьевну – заместителя председателя Жигаловской территориальной избирательной комиссии, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Климову Надежду Валерьевну - секретаря Жигаловской территориальной избирательной комиссии, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Верченко Александра Александровича - председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №2012, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;

- Ткачук Дмитрия Николаевича - председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №2025, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;

- Карелина Александра Юрьевича - секретаря участковой избирательной комиссии избирательного участка №2025, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Пономареву Любовь Петровну – председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №418, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;

- Коробинцеву Валентину Владимировну - председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №410, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;

- Градицкую Ларису Михайловну - председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №413, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Климову Елену Октябриновну - председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №406, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;

- Замащикову Светлану Ивановну - председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №411, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Маркину Надежду Васильевну - председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №405, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Лосеву Ирину Васильевну - председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №408, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Моргунову Анну Васильевну - председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №412, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Кузьмину Оксану Викторовну - председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №427, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Коношанова Павла Владимировича – заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №404, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Стрелову Светлану Владимировну – руководителя аппарата Администрации муниципального образования «Жигаловский район», за содействие по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Маслякову Елену Сергеевну – главу Чиканского муниципального образования, за содействие по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;

- Каминскую Валентину Юрьевну – главу Дальне-Закорского муниципального образования, за содействие по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Нечаеву Ольгу Сергеевну – главу Знаменского муниципального образования, за содействие по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Харлампьеву Оксану Владимировну - главу Петровского муниципального образования, за содействие по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Замащикову Юлию Николаевну – главу Тимошинского муниципального образования, за содействие по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года.
2. Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Рудых Екатерине Афанасьевне – члену Жигаловской территориальной избирательной комиссии, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Мамруковой Екатерине Андреевне - члену Жигаловской территориальной избирательной комиссии, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Рудых Любовь Алексеевне - члену Жигаловской территориальной избирательной комиссии, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Сингур Алёне Витальевне - члену Жигаловской территориальной избирательной комиссии, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Груздевой Екатерине Викторовне - члену Жигаловской территориальной избирательной комиссии, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Ковалеву Валерию Ивановичу - члену Жигаловской территориальной избирательной комиссии, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Жучёву Виктору Николаевичу - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №414, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Ширимбековой Александре Валерьевне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №423, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Масаловой Марине Михайловне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №409, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Мушегян Валентине Владимировне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №419, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Рудых Жанне Сергеевне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №420, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Бельтюковой Ирине Юрьевне - председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №404, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Коношановой Ирине Максимовне - секретарю участковой избирательной комиссии избирательного участка №404, за успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
- Константиновой Нине Николаевне – главе Лукиновского муниципального образования, за содействие по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;

- Шелковникову Андрею Васильевичу – главе Усть-Илгинского муниципального образования, за содействие по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;

- Рудых Валерию Владимировичу – начальнику участка Жигаловского филиала «Качугский» АО «Дорожная служба Иркутской области», за содействие по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 15-17 марта 2024 года;
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                        И.Н.Федоровский